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هنوز  تفهیم  اتهام نشده ام
من هم به جناب عارف گفتم کی خلاف این را 
گفتم که شما کشف کرده اید؟ به آقای عارف گفتم 
من اصراری ندارم برای بازگشت. مثالی هم زدم. 
گفتم در برخی میدان های شهر صبح عمله ها 
می ایستند و عده ای به آنها سفارش کار می دهند. 
وقتی هم دیدند کارشان خوب نیست، یک نفر 
دیگر را از دور میدان می آورند. اینجا هم استادی 
دانشگاه در همان سطح تعریف شده است. من 
همانی هستم که هستم. واقعا نه می دانند لیبرال 
چیست، نه ملی گرا و نه لاییک. خوشبختانه اتفاق 
دیداری دیگری نیفتاد. ماجرا این است که هر کسی 
که در بیرون از تقلید رایج نظام علمی صحبت 
کند، یکی، دو تا از این مفاهیم را می چسبانند تا 
حذفش کنند. حتی وقتی معنایش را بپرسی هم 
پاسخی ندارند. نکته دیگری که باید بگویم اینکه 
ما در ایران ملی گرایی نداریم. بحث من این است 
که ایران را به عنوان یک مشکل و تأکید کردم نه 
یک مسئله مطرح کنیم. چیزی که من می خواستم 
مطرح کنم و به زبان الکن و نپخته ای بگویم اینکه 
این دانشگاه، دانشگاه تقلید است و اگر بخواهند 
دانشگاه محل دانشی باشد که مال آن کشور باشد، 
باید نخست ایرانی باشد. حتی اگر جهانی باشد باید 
ایرانی باشد. اگرنه مانند این دانشگاه در حد همین 
تهران و حومه باقی می ماند. اگر دانش موضوع 
خودش را نتواند توضیح داده و موضوع خودش را 
نشان بدهد نمی تواند علمی بسازد. دانشگاه ایران 
از منظر محتوایی ملغمه ای از تولیدات بیرون بوده 
از دانشگاه از فرانسه گرفته تا آمریکا و حالا هم 
از جمهوری آذربایجان و ارمنستان. حالا استادانی 
می آیند که مثلا در جمهوری آذربایجان تاریخ ایران 
خوانده اند. حرف من این است اگر موضوع خودتان 
را مشخص نکنید نمی توانید دانش تولید کنید. 
دانشگاه ایران وقتی می تواند دانشگاه در معنای 
درستش باشد که یک موضوع مهم داشته باشد 
و آن هم ایران باشد. در تحلیل شرایط و وضعیت 
بحرانی علم و دانش در ایران و اینکه علم و دانش 
نمی تواند ربطش را با مباحث ایرانی پیدا کند 
متوجه شدم که اتفاق مهمی در حال وقوع است. 
اینکه ایدئولوژی در حال رویش است؛ یعنی سیلی 
که می آید و با ایدئولوژی همان داشته های اندک 
را هم می شوید. همه چیز با شریعتی و آل احمد 
شروع شد. خالی کردن زیر پای ما از فهم سنت، 
حتی در شکل سنتی خودش. ما در هوا ماندیم و 
زیر پای دانشگاه و نظام علمی کشور به کل خالی 
شده بود. نظام سنتی ما زیربناش از بین رفته است. 
بعد از ۱۵۰ سالی که دانشجو به خارج فرستادیم 
هنوز تقریبا هیچ زبانی را درست یاد نگرفتیم. 
چنانچه هیچ اثری نمی بینید؛ البته در انگلیسی 
قدری پیشرفت داشته ایم. خب انگلیسی زبان عوام 
است. در همین کمی یاد گرفتیم و ترجمه های 
غلط کردیم. تولید علمی دست اولی که یک 
متن مهم از زبان اصلی ترجمه شده باشد به 
اندازه انگشتان یک دست است. نکته ای که آقای 
ملاصالحی با عنوان دو اقلیم اشاره کردند از این 
نظر مهم است که من ایرانی برای راه رفتن نیاز به 
دو چوب زیر بغل دارم. یکی باید بفهمم که فارابی 
چه می گوید و دومی اینکه کانت چه می گوید؛ 
اما این موج ایدئولوژی نمی خواهد هیچ کدام 
از اینها فهم شود نه سنت و نه تجدد. متأسفانه 
ما نه فارابی می فهمیم و نه دکارت و کانت. این 
بازگشت ایدئولوژی کوشش برای تخریب بنای 
علم است. متأسفانه واقعیت اینکه اعوان و انصار 
دانشگاه تهران در بهترین حالت در ترجمه از متون 
غربی و براي مثال کانت چیزی تولید کرده اند که 
دانش آموزان دبیرستان های فرانسه بهتر و بیشتر 
از دانشجوي لیسانس، فوق لیسانس و دکتراي ما 

می داند. راه فهمیدن را بر ما بسته اند.

ادامه از صفحه 2

نخستین تلاش هاي کنگره 
تلاش براي افزایش مالیات 

شرکت هاي مرتبط با  ایران
تسنیم: نمایندگان آمریکایی طرحي را آماده  �

می کنند که به نظر می رسد با حمایت ترامپ 
روبه رو خواهد شد. دستیاران ارشد کنگره اعلام 
کردند بر اساس این طرح، نرخ مالیاتی برای 
شرکت هایی که با تهران مبادلات تجاری و 
اقتصادی داشته باشند، افزایش خواهد یافت 
و این شرکت ها با مجازات های دیگری نیز 
روبه رو خواهند شد. این نخستین تلاش از سری 
تلاش های ضد ایرانی کنگره خواهد بود که توافق 
هسته ای با ایران را به بوته آزمایش خواهد برد. 
بر اساس توافق هسته ای، آمریکا حق اعمال 
تحریم های هسته ای علیه ایران را ندارد؛ اما 
می تواند تحریم های غیرهسته ای را به بهانه 
فعالیت های ایران در منطقه، برنامه موشکی 
و وضعیت حقوق بشر اعمال کند. نمایندگان 
آمریکایی علاوه بر این در حال بررسی طرح دیگری 
هستند که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به 
بهانه حمایت از دولت بشار اسد، رئیس  جمهور 
سوریه، با تحریم روبه رو خواهد کرد. طرح دیگر 
کنگره آمریکا، جلوگیری از قراردادهای تجاری 
شرکت های بویینگ و ایرباس با شرکت هواپیمایی 

ایران ایر است.

روزنه

«اتاق حل اختلاف»؛ پیشنهاد 
کواکبیان و لاریجانی برای مسئولان

ایسنا: علی لاریجانی، رئیس مجلس و مصطفی  �
کواکبیان، نماینده تهران، در جلسه علنی دیروز 
راهکارهایی برای حل اختلاف مسئولان و سران قوا 
مطرح کردند. در جلسه علنی نوبت صبح چهارشنبه 
مجلس و در جریان بررسی پیشنهاد انتقال شورای 
عالی بیمه سلامت و دبیرخانه آن از وزارت کار 
به وزرات بهداشت، مصطفی کواکبیان در مقام 
مخالفت گفت: ماهاتیرمحمد، نخست وزیر سابق 
مالزی، زمانی که بین وزرایش اختلاف به وجود 
آمد، آنها را یک روز در یک اتاق قرار داد و گفت هر 
وقت مشکل تان حل شد، می توانید بیرون بیایید. او 
ادامه داد: به ما که تریبون برای بیان حرف های مان 
نمی دهند، ولی لازم است این نکته را بگویم که چرا 
مسئولان می خواهند اختلاف های شان را از تریبون 
حل کنند؟ یک جا بنشینید و اختلافات تان را حل 
کنید. در واکنش به این صحبت، لاریجانی با خنده 
گفت: لابد پیشنهاد شما این است که سران قوا را در 
یک اتاق کنند، بلکه مسئله حل شود. کواکبیان نیز در 
واکنش گفت: بله بله، اگر این طور باشد هم درست 

است. من پیشنهاد شما را هم تأیید می کنم.

اتهام زني هاي پارلمان عربی 
ایسنا: مشعل بن فهم السلمی، رئیس پارلمان  �

عربی، ادعا کرد ایران در امور کشورهای عربی مداخله 
می کند و سازمان ملل باید از این دخالت ها جلوگیری 
کند. او در ادامه ادعاهای خود ایران را به  دست داشتن 
در حمله تروریستی به کانون اصلاح و بازپروری 
بحرین متهم کرد و از تمام کشورها و سازمان های 
جهان خواست این اقدام تروریستی را محکوم کنند. 
حمله به کانون اصلاح و بازپروری (الجو) بحرین 
در ساعت ۵:۳۰ صبح روز یکشنبه اتفاق افتاد و به 
کشته شدن (عبدالسلام سیف احمد)، یکی از نیروهای 
پلیس و زخمی شدن یک نفر دیگر منجر شد. در این 
حمله ۱۰ نفر از متهمان پرونده های تروریستی فرار 
کرده اند. گفتني است، این ادعاها در حالی مطرح 
می شوند که مقامات کشورمان همواره بر لزوم 
پایان دادن به اختلافات داخلی در کشورهای عربی 
و لزوم دستیابی به یک راه حل سیاسی که از طریق 
مشارکت تمام طرف ها در این کشورها به دست می آید 
تأکید کرده و دخالت نکردن کشورهای دیگر در امور 

داخلی کشورهای منطقه را خواستار شده اند.

خبر

سه شنبه شب یک کانال تلگرامی خاص، سرمقاله 
نسخه چهارشنبه «وطن امروز» و «جواد کریمی قدوسی»، 
نماینده مشهد، در گفت وگو با «بسیج نیوز» ظهر 
چهارشنبه؛ هر سه روی یک خط رفتند: «ورود تجهیزات 
شنود و ضدشنود به نهاد ریاست جمهوری». برای آنچه 
روزنامه «وطن امروز» نامش را «ستاد قیطریه ۲» گذاشته 
است، نتیجه «وطن امروز» شده: «پیشگیری بهتر از درمان 
است» و «کریمی قدوسی» هم نتیجه گرفته که «جلوی 
این گونه ناامنی ها گرفته شود». دو تای آنها هم مدعی 
شده اند رئیس جمهوری از نهاد ریاست جمهوری خارج 
شده است؛ کانال تلگرامی مدعی شده «حسن روحانی» 
به کاخ نیاوران رفته ولی «کریمی قدوسی» جای دیگری 
را به عنوان محل استقرار جدید روحانی معرفی کرده: 
«کاخ سعدآباد». البته قبلا کریمی قدوسی اظهاراتی از 
این دست داشته که تکذیب شده؛ مانند تقلید صدای 
رئیس جمهوری از سوی برادرش، «حسین فریدون»؛ 
یا مورد اخیر آنکه سخنان محرمانه وزیر خارجه در 
کمیسیون امنیت ملی را به صورت مخدوش منتشر کرد. 
حالا می گوید رئیس جمهوری به کاخ سعدآباد رفته و 
ساعت ۱۰ به آنجا می رود و ساعت ۱۴ هم از آنجا بیرون 

می زند. 
برای تکرار ۸۸ هیزم جمع می کنند

«کریمی قدوسی»، نماینده نزدیک به جبهه پایداری، 
روز گذشته با «خبرگزاری بسیج» گفت وگویی داشته که 
با اشاره به اظهارات رئیس قوه قضائیه، گفت: «اظهارات 
مهم آیت االله آملی لاریجانی درباره ورود تجهیزات فنی 
و امنیتی به ساختمان پاستور در همین ارتباط است و 
ظاهرا بنا دارند فضای انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ را 
به سمت دوقطبی کردن پیش ببرند و برای تکرار حوادث 
ضدامنیتی ۸۸ برای انتخابات آینده نیز هیزم جمع 
می کنند».  او افزود: «جریان فتنه با استقرار دولت آقای 
روحانی، بازگشته است و تلاش دارد از ظرفیت دولت 
و جایگاه قانونی آن، اتاق های پاستور و مکان های امن 
دولت را برای ایجاد شبکه امن، اتاق های فکر و مراکز 
تصمیم گیری که به صورت خوشه ای در فتنه نیز حضور 
داشتند، در اختیار بگیرد؛ نمونه های آن جلسه جماران، 

بنیاد باران و جلسه صبحانه که مشهور است». 
روحانی ساعت ۱۰ می رود سرکار و ساعت ۱۴ ترک 

می کند
او در ادامه، اظهاراتی مشابه برخی کانال های تلگرامی 
داشت؛ البته با جزئیات بیشتر: «اخیرا نیز شاهد هستیم که 
آقای روحانی ساختمان پاستور را ترک کرده؛ همان طور 
که آقای هاشمی در کاخ مرمر نشسته، رئیس جمهور 
پاستور را تحویل برادر و فرزندانش داده است و خودش 
در کاخ سعدآباد نشسته و صبح ها ساعت ۱۰ سرکار 
می آید و ساعت ۱۴ آنجا را ترک می کند؛ یکی از علت هایی 
که به کاخ سعدآباد رفته، همین ورود تجهیزات فنی و 
امنیتی ارتباطی و مخابراتی و شنود و ضدشنود است؛ 
در واقع نه اینکه آقای روحانی این کارها را انجام دهد، 
اما این اقدامات چتر ضدامنیتی برای قضایای فتنه شده 
است که خواهش می کنیم از دستگاه قضائی ازآنجایی که  
پرونده ها را در اختیار دارد، برای مردم بیشتر این مسائل 
را تشریح کند و مسئولان امنیتی نیز بخش فنی تهدیدات 
را در قالب اصحاب و سران فتنه، به خصوص در دولت 

یازدهم، پیگیری کنند». 
از  وزیر اطلاعات سؤال می پرسم

او همچنین وعده داد «به عنوان عضو کمیسیون 
امنیت ملی مجلس، در اولین جلسه کمیسیون بحث 
واردکردن تجهیزات مخابراتی و فنی امنیتی را به عنوان 
یک مسئله مورد سؤال» قرار خواهد داد و «از وزیر 
اطلاعات و دستگاه های دیگر به صورت رسمی سؤال» 
خواهد کرد. او در ادامه درباره «حسام الدین آشنا»، مشاور 
فرهنگی رئیس جمهوری، هم گفته: «این فرد از امور 
تیم رسانه ای آزاد شده و به دستور آقای روحانی باید 
فقط متمرکز روی مناظرات رئیس جمهور با رقبای او در 

انتخابات شود که نتیجه مناظره به چه صورت باشد». 
در حال تدارک برای ادعای دخالت سپاه و بسیج در 

انتخابات
انتخاب «علی اصغر  کریمی قدوسی همچنین 
احمدی» به عنوان معاون سیاسی وزارت کشور را 
قطعه دیگری از پازل خودساخته اش معرفی می کند: 
«این فرد به تأکید شخص رئیس جمهور انتخاب شده و 
ازآنجایی که معاون سیاسی وزارت کشور، رئیس ستاد 
انتخابات می شود از یک اختیاراتی برخوردار است که 
یکی از آن اختیارات، تمدید زمان انتخابات است؛ ضمن 
اینکه به نظر می رسد دولت می خواهد با دورزدن وزیر 
کشور، به طور مستقیم با معاون سیاسی وزیر و رئیس 
ستاد انتخابات ارتباط برقرار کند و این اقدامات احتمالا 
قطعات پازلی است که دولت برای انتخابات تدارک دیده 

و یکی پس از دیگری کنار هم چیده می شود». نماینده 
مشهد در ادامه گفت: «یکی از موضوعاتی که در دوران 
مسئولیت جدید در معاونت سیاسی وزارت کشور و 
حضور احمدی به عنوان رئیس ستاد انتخابات به شدت 
نسبت به آن احساس خطر می شود، این است که برخی 
جریانات درپی ایجاد پاپوش برای سپاه و بسیج هستند 
که یکی از اولویت های آنها متهم کردن سپاه و بسیج 
در مسئله انتخابات و ادعای دخالت آنها در انتخابات 
است و این جریان از الان برای آن در حال تدارک است». 
کریمی قدوسی هم در پایان مانند پایان سرمقاله وطن 
امروز که خواستار پیشگیری قبل از درمان شده، گفته: 

«جلوی این گونه ناامنی ها گرفته شود». 
وطن امروز: ستاد قیطریه ۲

چند ساعت قبل از این مصاحبه، روزنامه «وطن امروز» 
روی دکه آمد و چند ساعت قبل تر از آن روی سایت قرار 
گرفته بود. سرمقاله تقریبا محتوایی نزدیک به سخنان 
کریمی قدوسی داشت. در سرمقاله این روزنامه آمده: 
«اکنون در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
برخی اخبار ارائه شده توسط یکی از عالی ترین مقامات 
قضائی کشور حکایت از بازسازی «ستاد قیطریه» در 
ساختمان یکی از مراکز استراتژیک کشور دارد. تجهیز 
مرکز به دستگاه های گران قیمت متناسب با نیازهای 
امنیتی یک ستاد عملیات روانی در کنار دعوت به کار 
مدیر پروژه از گروهی از نزدیکان جریان فتنه و احیای تیم 
رسانه ای فعال در تحریک مردم به تقابل با حاکمیت، 
حکایت از درپیش بودن حوادثی مهم و قابل تأمل دارد». 
«وطن امروز» نام این مکان ادعایی خود را «ستاد قیطریه 
۲» نام گذاری کرده و مدعی شده «یک گروه شناخته شده 
مرتبط با «ستاد قیطریه ۲» نیز در فضای مجازی اقدام به 
خرید کانال های تلگرامی پرمخاطب با قیمت های نجومی 
کرده که با توجه به ارتباطات قابل توجه با «خزانه» منبع 
هزینه کرد این ارقام قطعا نیاز به تحقیق وتفحص دارد». 
نویسنده گویا سعی کرده واژه سازی کند و شاید به همین 
دلیل باشد که «ستاد قیطریه ۲» را به دفعات در سطور 
نوشته اش به کار مي برد تا به نوعی نرمال و عادی شود 
و بتواند آن را در گفتار سیاسی جا بیندازد؛ واژه ای که به 
غیر از تیتر مطلب، پنج بار هم مستقیما در متن از آن نام 

برده است. 
پیشگیری بهتر  از  درمان

این روزنامه ادامه داد: «در حوزه «ارتباطات» نیز 
رشد و گسترش تعاملات با کانون های ضدانقلاب 
در اطراف مدیران «ستاد قیطریه ۲» مشهود است». 
نویسنده انگار اطلاعات رفت وآمد مرکز مدنظر را هم در 
اختیار دارد و نوشته: «هم اکنون عواملی که رفت وآمد 
منظمی به یکی از مراکز استراتژیک داخلی دارند در 
شبکه اجتماعی «توییتر» به کانون اتصال گروه های 
ضدانقلاب و حامیان جریان غرب گرا در داخل کشور 
تبدیل شده اند. تحرکات سازمانی در اجرای پروژه های 
رسانه ای به اصطلاح حقوق بشری و لشکرکشی های 
توییتری با هدف نوسازمانی عملیاتی همه گروه های 
ضدانقلاب، با مدیریت تیم مشترک نایاک، منافقین، ارتش 
سایبری سعودی و اپوزیسیون داخلی غرب گرا زنگ های 
خطر را به صدا درآورده است».  نویسنده «وطن امروز»، 
«تلگرام» را «قرارگاه توزیع دست اول محتوای مجرمانه 
توییتر» معرفی کرده و آورده: «کانال های معاندان 
همچون «وحیدآنلاین»، «آمدنیوز»، «مملکته» و «توئیتر 
فارسی» مهم ترین وظیفه شان تاکنون توزیع سرفصل های 
تعریف شده در توییتر در تلگرام بوده است و با حذف 
احتمالی آنها از تلگرام، دشمن در ترویج شایعات و 
پرونده های ضدنظام با مشکل مواجه خواهد شد. 
وظیفه ای که دشمن با هوشمندی در حال تفویض آن 
به جریان انقلابی غیرحرفه ای فعال در توییتر است». این 
روزنامه در خاتمه نوشته که «اکنون زمان پیشگیری از 
جرائم بزرگی است که پیش آگهی های وقوع آنها، مقابل 

چشم ناظران رژه می رود! شک نکنیم پیشگیری بهتر از 
درمان است». 

آغاز  از  کانال تلگرامی
اما ساعاتی پیش از «وطن امروز»؛ یعنی شامگاه 
سه شنبه، یک کانال تلگرامی نوشت: «شنیده شده 
تجهیزاتی امنیتی که رئیس قوه قضائیه از آن صحبت 
به میان آورد و تأکید کرد که به صورت غیرقانونی وارد 
نهاد ریاست جمهوری شده است، دستگاه های شنود و 
ضدشنود بوده اند. اخیرا آقای روحانی ساختمان پاستور 
را به مقصد کاخ نیاوران ترک کرده که ظاهرا این کوچ 

پیش انتخاباتی بی ارتباط با موضوع استقرار تجهیزات 
فنی، امنیتی- ارتباطی، مخابراتی و شنود و ضدشنود 
نبوده است». این کانال تلگرامی در ادامه نوشته که «یکی 
از بخش های ناگفته فتنه بخش فنی آن است. واردکردن 
تجهیزات مخابراتی و پارازیت انداز برای ایجاد اخلال در 
شبکه های صداوسیما در زمان فتنه ۸۸ توانست شبکه 
یک را در آن برهه برای مدت پنج دقیقه مختل کند. گفته 
می شود این تجهیزات توسط آقازاده سرشناس مقیم اوین 

وارد کشور شده بود». 
مشابهت  زنجیره ای

از قضا این قسمت از خبر این کانال تلگرامی ادبیاتی 
خیلی نزدیک به سخنان «کریمی قدوسی» داشت: «ما 
چند سند در ارتباط با فتنه ۸۸ داریم که تاکنون بخش 
فنی فتنه ۸۸ به اطلاع مردم رسیده نشده... یکی از 
بخش های فنی فتنه ۸۸، واردکردن تجهیزات مخابراتی 
و پارازیت انداز برای ایجاد اخلال در شبکه های صداوسیما 
در زمان فتنه ۸۸ بود، این تجهیزات توسط مهدی هاشمی 
از طریق سرویس های انگلیسی وارد تهران شد و در 
دستگاه های مختلفی نیز نصب شد و توانست شبکه یک 
صداوسیما را در آن برهه برای مدت پنج دقیقه مختل 
کند».  با مقایسه سه مطلب کانال تلگرامی، وطن امروز 
و کریمی قدوسی، شباهتی زنجیره ای را بین آنها می توان 
یافت؛ زنجیره ای که سه شنبه شب با کانال تلگرامی خاص 
آغاز شد، با سرمقاله نسخه چهارشنبه «وطن امروز» ادامه 

یافت و ظهر چهارشنبه «کریمی قدوسی» تکمیلش کرد.

شبیه سازی انتخابات ۹۶ با سال ۸۸

روز گذشته در صحن علنی مجلس، تذکرهای نمایندگان خطاب به 
مسئولان اجرائی کشور قرائت شد. در بین این موارد، ۴۶ نماینده در تذکری 
به رئیس  جمهوری خواستار برخورد با «حسین فریدون» و معرفی او به 
قوه قضائیه براي رسیدگی به اتهاماتش در زمینه مفاسد اقتصادی شدند. 
به گزارش «فارس»، در شرح تذکر این ۴۶ نماینده که نام آنها منتشر نشده، 
آمده: «مطابق برخی مدارک واصله برادر جنابعالی از یکی از ابربدهکاران 
بانکی به نام (ر- د) با بیش از ۴۰هزار میلیارد ریال بدهی بانکی، به تاریخ 
۹۳/۳/۲۵ ملکی به قیمت ۱۴۰میلیارد ریال واقع در تجریش (از طریق 

همسر) دریافت کرده است».
در ادامه این تذکر آمده: «اعمال نفوذ در نصب برخی مدیران بانکی 
که توسط متهمان به فساد اقتصادی به حسین فریدون معرفی شده اند و 
اصرار ایشان به نصب یکی دیگر از مدیران بانکی با حقوق های نجومی 
که رئیس سازمان بازرسی کل کشور به آن اشاره کرد و سایر مسائل 
ایشان که در صورت صلاحدید در جلسه حضوری به عرض می رسد، از 

مواردی است که جنابعالی برای حفظ حیثیت دولت و نظام اسلامی باید 
به آن حساسیت نشان دهید. با توجه به موارد فوق از جنابعالی و قوه 
قضائیه انتظار می رود بدون اغماض زمینه رسیدگی به اتهام ایشان را 
فراهم آورید». پیش از این ۱۶ آذرماه امسال حجت الاسلام محسنی اژه ای، 
سخنگوی قوه قضائیه، در نشست پرسش و پاسخ به مناسبت روز دانشجو 
در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه قوه قضائیه ادعا دارد که با تمامی 
دانه درشت ها و متهمان برخورد قاطع می کند، چرا اتهام حسین فریدون 
مورد بررسی قرار نمی گیرد، گفته بود: «ما باید خودمان را جای دیگران 
بگذاریم و چنانچه علیه شخصی حرفی گفته می شود تا زمان اثبات آن 

صبر کنیم و آن را بازگو نکنیم».
سخنگوی قوه قضائیه در ادامه افزوده بود: «زمانی که مطلبی گزارش 
می شود باید به اعتبار منبع آن توجه کرد زیرا این گزارشات منشأیی برای 
پیگیری دستگاه قضا می شود اما آنچه در افکار عمومی گفته می شود 
تا زمانی که به طور قطعی ثابت نشود در دادسرا برای آن پرونده ای 

تشکیل نمی شود». او درباره پرونده حسین فریدون افزوده بود: «تاکنون به 
دادستانی کشور مواردی مرتبط با این مسئله ارائه نشده است. قطعا اگر 
اتهامی مطرح شود از فرد متهم بازخواست می شود و این مسئله مورد 
پیگیری قضائی قرار می گیرد اما درحال حاضر که این موضوع ثابت نشده 

طرح آن در افکار عمومی به لحاظ قانونی و شرعی درست نیست».
در همین حال کریمی قدوسی، نماینده مشهد در مجلس، روز گذشته در 
گفت وگو با «بسیج نیوز» خواستار بازداشت فریدون و البته «نهاوندیان»، 
رئیس دفتر رئیس جمهوری، شد. او گفته که «از دستگاه قضائي خواهش 
می کنیم که قبل از وقوع فتنه جدید علاج کنند و این سؤال مطرح است 
که چرا حسین فریدون را احضار و بازداشت نمی کنند؟». او در قسمت 
دیگری از صحبت هایش گفت: «آقای نهاوندیان و آقای حسین فریدون 
باید احضار شوند، اما مردم این سؤال را از دستگاه قضائي دارند که چرا 
این کار را انجام نمی دهد و چرا باید بگذارید فتنه شعله ور و کشور ناامن 

شود و بعد بحث احضار این دست افراد صورت گیرد؟».
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